Diari
jariogab

Quinta, 16 de Fevereiro de 2017 | Ano 3 - Edicao 73  ALAGOAS

[ reanuaineiq-biofe

PORTARIA

PORTARIA N° 012/17
NOMEACAO DOS MEMBROS DA COMISSAO DA MULHER
ADVOGADA

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢des, RESOLVE designar
as advogadas, a seguir indicados, para comporem a Comissdo da
Mulher Advogada:

Membros: Ana Karine de Rezende Branddo Sampaio — OAB/AL 5227
Ana Luzia Costa Cavalcanti Manso — OAB/AL 4991

Norma Maria Barros Lima — OAB/AL 4078

Rose Mary Cavalcante Vieira da Guia — OAB/AL 14750

Publique-se.
Maceio, 16 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 013/17
NOMEACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DE DEFESA DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢cdes, RESOLVE designar
os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de
membros a Comissdo de Defesa da Crianca e do Adolescente:
Membros: Anne Rous de Andrade Paz Ledo — OAB/AL 11.364

Maria Fabiana de Melo Feij6é — OAB/AL 15.085

Publique-se.
Maceid, 16 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 014/17
NOMEACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DO ADVOGADO
CRIMINALISTA E RELACOES PENITENCIARIAS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribui¢cdes, RESOLVE designar
os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de
membros a Comissdo do Advogado Criminalista e Relacdes
Penitencidrias:

Membros: Mackysuel Mendes Lins - OAB/AL 14.794

Gilvania da Silva Tavares - OAB/AL 13.071

Rodrigo Rolemberg De Melo - OAB/AL 10.736

Lyvia Raphaelle Peroba Leandro - OAB/AL 14.265

Welton Alves da Silva — OAB/AL 14.408

Eduardo André Albuquerque Rodrigues - OAB 14.891
Elisangela Buique de Santana - OAB/AL 14.740

Kleber Lisboa Martins - OAB/AL 14.517

Virginia Correia Laurindo de Albuquerque - OAB/AL 14.527
Yasmin Vila Nova da Silva - OAB/AL 15.035

Juliano Silva de Santana - OAB/AL 15.003

Jefferson de Oliveira Monteiro Chaves — OAB/AL 14.229
Thiago Henrique Silva Marques Luz - OAB/AL 9.436

Denis Vieira Rocha Junior - OAB/AL 14.441

Publique-se.
Maceio, 16 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N°015/17
NOMEACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DE DIREITO
DO CONSUMIDOR

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na
qualidade de membros a Comissdo de Direito do Consumidor:
Membros: Branca Alves de Miranda Pereira — OAB/AL 15.000
Hélio Almeida Terceiro — OAB/AL 14.036

Jodo Anizio Aratijo dos Santos Neto — OAB/AL 13.981

Sammara Cardoso Lira de Almeida — OAB/AL 14.810

Tércio Filipe Macédo de Albuquerque — OAB/AL 15.029

Thiago Alano Moreira e Silva Déria — OAB/AL 7.318

Vitor Ant6nio Teixeira Gaia — OAB/AL 8.879

Publique-se.
Maceio, 16 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N°016/17
NOMEACAO DE MEMBRO DA COMISSAO DE ESTUDOS E
RELACOES TRABALHISTAS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuigdes, RESOLVE
designar o advogado FRANKLIN WILLIAN DA ROCHA -
OAB/AL 14.979, para compor na qualidade de membro a
Comissao de Estudos e Relagdes Trabalhistas.

Publique-se.

Maceio, 16 de fevereiro de 2017.

Publicagao Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas — Conforme LEI N° 7.397/2012

-qeoy/:dny 8ssaoe Jeanusine eied "To8p8.LTEEPST-0GH8-B0RY-BIEP-09G0Z0F9 :0USWINOOP Op 0BIPOD “GY:0T:LT S LT0Z/20/9T WA - BIBWED oZ BP SIUSPISSId 8 189 0LgI8I9s - VHOOH VINIT OINOLNY IAVA Jod sjuswienbip opeuisse ojuswnood |



ALAGOAS

D. A
IarlowA' Quinta, 16 de Fevereirode 2017 | Ano3-Edicao 73 | Pagina

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

PORTARIA

PORTARIA N° 017/17
NOMEACAO DE MEMBROS DA COMISSAO DE DEFESA DAS
PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS

O Presidente em exercicio da Ordem dos Advogados do Brasil —
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuicdes, RESOLVE
designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na
qualidade de membros a Comissdo de Defesa das Prerrogativas dos
Advogados:

Membros: Shirley Sarmento Wanderly Bonaparte — OAB/AL 7814
Bruno Galvao Sampaio — OAB/AL 9309B

Publique-se
Maceio, 16 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercicio

Publicacdo Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas - Conforme LEI N© 7.397/2012



	PORTARIA Nº 012/17 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar as advogadas, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher Advogada:
	Membros: Ana Karine de Rezende Brandão Sampaio – OAB/AL 5227
	Ana Luzia Costa Cavalcanti Manso – OAB/AL 4991
	Norma Maria Barros Lima – OAB/AL 4078
	Rose Mary Cavalcante Vieira da Guia – OAB/AL 14750
	Publique-se. Maceió, 16 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 013/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Defesa da Criança e do Adolescente:
	Membros: Anne Rous de Andrade Paz Leão – OAB/AL 11.364
	Maria Fabiana de Melo Feijó – OAB/AL 15.085
	Publique-se. Maceió, 16 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 014/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DO ADVOGADO CRIMINALISTA E RELAÇÕES PENITENCIÁRIAS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão do Advogado Criminalista e Relações Penitenciárias:
	Membros: Mackysuel Mendes Lins - OAB/AL 14.794
	Gilvania da Silva Tavares - OAB/AL 13.071
	Rodrigo Rolemberg De Melo - OAB/AL 10.736
	Lyvia Raphaelle Peroba Leandro - OAB/AL 14.265
	Welton Alves da Silva – OAB/AL 14.408
	Eduardo André Albuquerque Rodrigues - OAB 14.891
	Elisângela Buíque de Santana - OAB/AL 14.740
	Kleber Lisboa Martins - OAB/AL 14.517
	Virgínia Correia Laurindo de Albuquerque - OAB/AL 14.527
	Yasmin Vila Nova da Silva - OAB/AL 15.035
	Juliano Silva de Santana - OAB/AL 15.003
	Jefferson de Oliveira Monteiro Chaves – OAB/AL 14.229
	Thiago Henrique Silva Marques Luz - OAB/AL 9.436
	Denis Vieira Rocha Júnior - OAB/AL 14.441
	Publique-se. Maceió, 16 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 015/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO DO CONSUMIDOR
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Direito do Consumidor:
	Membros: Branca Alves de Miranda Pereira – OAB/AL 15.000
	Hélio Almeida Terceiro – OAB/AL 14.036
	João Anízio Araújo dos Santos Neto – OAB/AL 13.981
	Sâmmara Cardoso Lira de Almeida – OAB/AL 14.810
	Tércio Filipe Macêdo de Albuquerque – OAB/AL 15.029
	Thiago Alano Moreira e Silva Dória – OAB/AL 7.318
	Vitor Antônio Teixeira Gaia – OAB/AL 8.879
	Publique-se. Maceió, 16 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 016/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado FRANKLIN WILLIAN DA ROCHA – OAB/AL 14.979, para compor na qualidade de membro a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas.
	Publique-se. Maceió, 16 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 017/17 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DAS PRERROGATIVAS DOS ADVOGADOS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Defesa das Prerrogativas dos Advogados:
	Membros: Shirley Sarmento Wanderly Bonaparte – OAB/AL 7814
	Bruno Galvão Sampaio – OAB/AL 9309B
	Publique-se Maceió, 16 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício

		2017-02-16T17:10:45-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora




